
OJ

a..

0;-

ro

....

U'I

W
I
t-J

45 33

@@

I I

46 42 47 48

21 20 32 19 34 18 23 24 22 31 16 15 49 14 26

43 44 13 12

9

11 10 25 30
27 13

3 6

36

2
37

29 28
35

::J:

J>
c:

"CI

...

(;)

~

c:
"CI

"CI

m

6
C\
m
....
:Ia

iTi
m
m

C\
ID-..
;"
er
ID
ICI
ID
=-
111:
C
...
ID

www.ty
p3

.in
fo



,r-

.:>
.:>
..,..,
.:>
'"
..,...

,.,c'"
E
Q;
CI
.!:
'C'"
C
a:

O..iginal- VW- E..sat:deile
..,
"'-,.,I- une..bittlich im We..k gep..üft

Q
....('I)

3 -7

www.ty
p3

.in
fo



HAUPTGRUPPE 4 GETRIEBE

Bild-
Nr.

Stück-
zahlErsatzteile-Nr. Benennung

GETRIEBE

- 311 300 039 1Getriebe vollständig. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

GETRIEBE GEHÄUSE

1 113301051 C Getriebegehäuse """""""""""""'" 1

c
CD
CO)

Bildtafel 15

Getriebegehluse

Typ und Modell

3 -3

2 I 113 301 111 I Beilage zwischen Deckel für Achsantrieb ........ I 2

und Hinterachsrohr

3 113 301 113 Paslift für Lagerschild . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. I 2

4 111 301 115 Verschlustopfen für Gangsperre .... -.""'" I 1

5 I 111301127C Verschluschraube M 24X 1,5 für Oleinfüllung . . .. I 1

-
I

111 301 129 A Verschluschraube M 24,SX 1,5 für Oleinfüllung .. I X
'" I (lJbergröe)'"
::!'"
'"'"

Olablaschraube M 24X 1,5 magnetisch. . . . . . . .. I 2.. . 6 I 113301141

- 11 3 301 143 Olablaschraube M 24,5 X 1,5 magnetisch. . . . . .. I X

(lJbergröe)

7 N143961 Stiftschraube AM 8 AX50 für Lagerschild . .. .. ... I 4

8 N 14 407 1 Sliftschraube AM 8 A X62 für Lagerschild ..,..... 5

9 N 14 3959 Stiftschraube AM 8 AX42 für Deckel. . . . . . . . . . . . 16
für Achsantrieb

..."..
e
iii

I 10 I N 11 525 2 I Scheibe A 8,4 DIN 125 ....................... I 16CI"
'C..
:5 11 N 12 038 1 Federring 8 """""""""""""""'" I 16D:

'"
12 N 12 241 2 Federscheibe B 8X 15 DIN 137 verzinkt. . . . . . . .. I 90....t-

13 I N 11 008 5 I Sechskantmuller M 8 DIN 934 ..........,...... I 25

www.ty
p3

.in
fo



4HAUPTGRUPPE

Bild-
Nr.

Bildtafel

~rG"t~teile-Nr,

14 N144591

15 N 12 230 2

16 N 11 010 2

17 111 301 155

18 113 301 169

19 N144491

20 N 12 234 1

21 N110071

22 113 301 177

23 N 12 242 1

24 N 11 134 2

25 113 301 179 A

26 113 301 180 A

27 N143981

28 N 12 241 2

29 N110085

30 113 301 185

31 113 301 191

32 113 301 205 E

33 111 301 207

15

GETRIEBE

Benennung

Stiftschraube BM 10 AX45 für Anlasser. .. .,.. " .

Federscheibe BIO DIN 137 verzinkt. . . . . . . . . . . .

Sechskantmutter M 10 DIN 934 verzinkt. . . . . . . . .

Büchse für Anlasserwelle . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Lagerschild """"""" ,.....

Stiftschraube AM 7 A X32 für Schaltgehäuse "'"

Federscheibe B 7 DIN 137 ....................

Sechskantmutter M 7 DIN 934 """"""'" . . .

Stütze für Umkehrhebel ,.....

Federscheibe B 1OX18 DIN 137 '"''''''''''''

Sechskantmutter M 10 DIN 70616 ,.....

Deckel links für Achsantrieb """"""""'"

Deckel rechts für Achsantrieb ,.....

Sliftschraube AM 8 AX27 für Lagerdeckel ......

Federscheibe B 8 X 15 DIN 137 verzinkt. . . . . . . . .

Sechskantmutter M 8 DIN 934 ...,.............

Dichtung für Deckel für Achsantrieb ,.....

Dichtung für Lagerschild ,......

Schaltgehäuse ,.....

Büchse für Schaltgehäuse ,.....

Stück- I !

zahl

1

1

1

1

1

7

7

7

1

1

1

1

1

12

12

12

2

1

1

2

Getriebegehäuse

Typ und Modell

3 -4

www.ty
p3

.in
fo



0
0

::!
0
'"'"....

""c:'"
E
Gi
C)

.:
"D.,
:§
d:

'"
Q.""I-

HAUPTGRUPPE 4 GETRIEBE Getriebegehäuse

,r

Bildtafel 15 3 -5

Bild- Stück-
Typ und ModellNr. Ersatzteile-Nr. Benennung zahl

34 211 301 215 Dichtung für Schaltgehäuse ..... . . . . . . . . . . . . . . . 1

35 111 301 255 A Getriebeträger .......................,...... 1

36 111 301 257 Befestigungsschraube für Getriebeträger ........ 2

37 N122401 Federscheibe B 20 DIN 137 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. 2

38 111 301 263 B Gummimetall-Lager hinten. . . . . . . . . . . . . . . . . . .. 2

39 N102383 Sechskantschraube M 8 X 15 DIN 933 verzinkt. . .. 4

40 N 12 241 2 Federscheibe B 8X 15 DIN 137 verzinkt. . . . . . . . . 8

41 N 11 008 5 Sechskantmuller M 8 DIN 934 ................. 8

42 311 301 265 Gummimetall-Lager vorn. . . . . . .. . . . . " .. . .. '" 1

43 N 12 242 1 Federscheibe B 10X 18 DIN 137 ...... .. .. .. .... 2

44 N 11 134 2 Sechskantmuller M 10 DIN 70 616 .............. 2

45 111 301 289 B Dichtung zwischen Schaligehäuse und Rahmen. . . 1

46 311 301 343 Gummibüchse für Gummimetall-Lager vorn. .. ... 1

47 N 12 230 2 Federscheibe B 10 DlN 137 verzinkt. . . . . . . . . . .. 2

48 N 11 010 4 Sechskantmuller M 10 DIN 934 verzinkt. . . . . . . .. 2

49 113141711 Lagerbüchse rechts für Ausrückwelle . . . . . . . . . . . . 1www.ty
p3

.in
fo



HAUPTGRUPPE 4

Bildtafel1S 3-6

Bild-
!;;r@ati:teile-Nr, Benennung

Stück-
Typ und ModellNr. zahl

www.ty
p3

.in
fo




